
FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 
 

          Via Vitorchiano, 81/87                      +39 06.3334.9534                        www.federvolley.it 
 00189 – Roma                                                                                       giudicespotivo@federvolley.it 

 

 
COMUNICATO UFFICIALE N. 2 – BEACH VOLLEY  
 

CAMPIONATO ITALIANO PER SOCIETA' SILVER 
 
GARA MASTERBALL ACADEMY (GAROFALO – LA ROSA) / BV 
ACADEMY (TERRAZZANO – BARTOLONI) del 9 giugno 2024 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale,  
visto il rapporto di gara e letta l'integrazione (a chiarimenti) resa via e-mail dall'arbitro 
in data 11.6.2024; 
preso atto della riferita condotta del sig. Terrazzano Simone, il quale al termine 
dell'incontro colpiva con un violento pugno il seggiolone arbitrale su cui ancora si 
trovava il direttore di gara; 
preso inoltre atto della riferita condotta del sig. Bartoloni Mattia, il quale al termine 
dell'incontro rivolgeva ripetuti epiteti ingiuriosi all'indirizzo del direttore di gara, 
colpendo inoltre quest'ultimo con una manata sulla schiena,  

DELIBERA 
- di comminare al sig. Terrazzano Simone la sanzione dell'ammonizione con 

diƯida; 
- di sospendere il sig. Bartoloni Mattia da ogni attività federale fino a tutto il 

giorno 11 settembre 2024. 
                                                                            

 
 
Affisso in Roma in data 11 giugno 2024 
                                                                                
                                  IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE                 
                                 F.to Avv. Marco Stefano Marzano                
 
 


